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Terveydenhuollon ammattihenkilön vastuu ammatillisesta osaamisesta jatkuu työajan 

ulkopuolelle. Potilasvakuutus korvaa potilasvahinkolain mukaisesti Suomessa terveyden- 

ja sairaanhoidon yhteydessä potilaalle aiheutuneen henkilövahingon. Jokaisella 

terveyden- ja sairaanhoitotoimintaa harjoittavalla on oltava potilasvakuutus 

potilasvahinkolain mukaisen vastuun varalta.  

 

Terveydenhuollon ammattihenkilön ennalta sovittu vapaaehtoistyö on aina 

potilasvakuuttamisvelvollisuuden alaista toimintaa.  

 

Konsertin, festivaalin, urheilukilpailun, turnauksen, leirin tai muun sellaisen tapahtuman 

järjestäjä rinnastetaan potilasvahinkolain tarkoittamaan terveyden- ja sairaanhoidon 

harjoittajaan, jolla on oltava vapaaehtoistyön kattava, vahinkovakuutusyhtiön myöntämä 

potilasvakuutus. Vakuutus tulee tapahtumien yhteydessä sopia ensisijaisesti tapahtuman 

järjestäjän / tilaajan vastuulla olevaksi. Siltä varalta, että tapahtuman järjestäjä / tilaaja 

ei ole huomioinut potilasvahinkolain mukaista vakuutusta, on Punainen Risti vakuuttanut 

järjestön vapaaehtoistoiminnassa mukana olevat terveydenhuollon ammattilaiset.  

 

Potilasvakuutuskeskus katsoo terveyden- ja sairaanhoidon harjoittamisen ja siten 

vakuuttamisvelvollisuuden tarkoittavan kaikkia tilanteita, joissa terveydenhuollon 

ammattihenkilö on etukäteen suullisesti tai kirjallisesti sitoutunut toimimaan 

koulutuksensa mukaisissa tehtävissä. Merkitystä ei ole sillä, annetaanko tehtävästä 

korvaus jossain muodossa (raha, ruoka, varusteet, tms.) vai onko kyseessä puhdas 

vapaaehtoistyö.  

 

Vakuutus koskee niitä Punaisen Ristin vapaaehtoistehtäviä, joista vapaaehtoisen kanssa 

on etukäteen sovittu (esim. päivystys selviämisasemalla, ensiapupäivystys, toiminta 

terveyspisteessä).  

 

Korvausta potilasvahinkovakuutuksesta hakee vahingon kohteena ollut henkilö (kuten 

ensiaputilanteessa autettu tai terveyspisteasiakas), hakeminen tapahtuu 

Potilasvakuutuskeskuksen kautta.  

 

Potilasvahinkokeskuksen yhteystiedot:  

www.pvk.fi 

 

Vahinko- ja korvausasiat, puhelin 040 450 4590  

 

Korvausanomus löytyy osoitteesta  

https://www.pvk.fi/  

http://www.pvk.fi/
https://www.pvk.fi/

